

Klaipėdos m. savivaldybės koncertinė įstaiga Klaipėdos koncertų salė

Direktorius Tadas Grabys

2022 metų užduotys:

2022 metų užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis tiesioginis darbuotojo vadovas / į pareigas priimančias ar jo įgaliojamas asmuo vertina, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
2.1. Užtikrinti kokybišką įstaigos veiklą.	2.1.1. Įstaigos veikla organizuojama pagal galiojančius teisės aktus. 2.1.2. Tinkamai naudoti skirtus asignavimus, vadovaujantis teisės aktais, reglamentuojančiais įstaigos finansinę veiklą. 2.1.3. Efektyviai valdoma įstaiga, užtikrinant efektyvią antikorupcinę veiklą.	2.1.1. Nenustatyta taikomų teisės aktų pažeidimų. 2.1.2. Užtikrinamas įstaigos finansinių dokumentų teikimas laiku; laikantis teisės aktų reikalavimų naudojami asignavimai. 2.1.3. Patvirtinta kvietimų į įstaigos repertuaro renginius išdavimo tvarka.
2.2. Plėtoti tarptautinį bendradarbiavimą ir žinomumą.	2.2.1. Sudaryti sąlygas Klaipėdos kameriniam orkestrui, Brass kvintetui, chorui „Aukuras“ dalyvauti ir įsitraukti į tarptautinius projektus Lietuvoje ir užsienyje. 2.2.2. Sudaryti sąlygas Klaipėdos kameriniam orkestrui didinti savo vykdomos veiklos ir Klaipėdos koncertų salės žinomumą.	2.2.1. Įgyvendinti koncertai: KKO ≥ 3 Brass kvintetas ≥ 2 Choras „Aukuras“ ≥ 1 2.2.2. Įrašyti ir išleisti kompaktinę plokštelę (CD) su Klaipėdos kamerinio orkestro atliekama muzika.
2.3. Gerinti įstaigos kūrybinės veiklos sklaidą.	2.3.1. Užtikrinti kūrybinės veiklos skaitmeninimo tęstinumą.	2.3.1. Įrašytos ne mažiau kaip 5 naujos koncertinės programos, patalpintos į Koncertų salės skaitmeninę platformą. Techniškai apdorotos ir į skaitmeninę platformą patalpintos iki šiol nepublikuotas turinys, ne mažiau nei 10 koncertinio turinio vienetų.
2.4. Gerinti įstaigos veiklos prieinamumą, įvairovę, lygių galimybių užtikrinimą.	2.4.1. Plėsti profesionalios muzikos prieinamumą Klaipėdos rajone.	2.4.1. Bendradarbiauti su Klaipėdos rajono kultūros įstaigomis platinant

	<p>2.4.2. Plėsti įstaigos veiklą organizuojant įtraukius edukacinius užsiėmimus, skirtus socialinių grupių asmenų motyvacijos didinimui.</p> <p>2.4.3. Plėsti įstaigos veiklos sklaidą pritraukiant naujus socialinių tinklų vartotojus.</p>	<p>komunikacines žinutes apie Koncertų salės vykdomą veiklą: (10 mėn. B2 formato KKS afišų talpinimas 6 rajono kultūros įstaigų skelbimų erdvėse; 60 vnt. KKS renginių co-hosting'as rajono kultūros įstaigų FB paskyrose.)</p> <p>2.4.2. Sukurti ne mažiau kaip 1 edukacinę programą vaikams turintiems raidos sutrikimų.</p> <p>2.4.3. Ne mažiau kaip 3000 padidintas socialinių tinklų sekėjų skaičius.</p>
2.5. Gerinti įstaigos darbuotojų darbo sąlygas.	<p>2.5.1. Sudaryti sąlygas darbuotojams kelti profesinę kvalifikaciją meistriskumo kursuose, dalyvauti seminaruose ir mokymuose.</p> <p>2.5.2. Darbuotojų savijautos apklausos sistema, įvykdyta metinė apklausa.</p>	<p>2.5.1. Meistriskumo kursuose profesinę kvalifikaciją kels ne mažiau nei 90 proc. kūrybinių darbuotojų.</p> <p>Seminaruose ir mokymuose dalyvaus ne mažiau nei 85 proc. įstaigos administracijos darbuotojų.</p> <p>2.5.2. Įvykdyta darbuotojų savijautos apklausa.</p>

Rizika, kuriai esant nustatytos einamųjų metų užduotys gali būti neįvykdytos

Einamųjų (2022 m.) metų užduotys (2.2., 2.3., 2.4., 2.5.) gali būti neįvykdytos arba įvykdytos iš dalies atsižvelgiant į įstaigos surinktas pajamas už atlygintinas veiklas, dėl koronaviruso pandemijos situacijos, kitų nenumatytų *Force Majeure* aplinkybių.